

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

15 Mart 1979

TSİP: SİYASAL ÖRGÜTLENME HAKKI ÜZERİNDEKİ BASKILAR SON BULMALIDIR

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu yaptığı açıklamada, TEP'in kapatılması isteğiyle Anayasa Mahkemesi'nde dava açılmasını, "siyasal örgütlenme hakkı üzerindeki baskı ve kısıtlamaların bir parçası" olarak nitelendirmiş, anayasal güvence altında bulunan siyasal örgütlenme hakkının serbestce kullanılmasını engelleyen anti-demokratik yasa hükümlerinin kaldırılması gerektiğini söylemiş ve "faşist bir parti ülkeyi kana bularken, demokratik ve solcu bir partinin kapatılmak istenmesi, vahim ve hazindir" demiştir.



TSİP Başkanlık Kurulunun açıklaması şöyledir:

"1961 Anayasası, siyasal çalışma ve örgütlenme hakkını, hiç bir kısıtlamaya tabi tutmaksızın güvence altına almış ve siyasal partileri anayasal düzenin vazgeçilmez unsurları olarak değerlendirmekle, siyasal çalışmaya yönelik kısıtlayıcı girişimlere itibar etmemiştir. Hal böyle iken, çeşitli anti-demokratik yasa hükümleri, siyasal iktidarların keyfi yorum ve uygulamaları sonucu, anayasal bir hakkın kullanılmasını engellemek ve hatta siyasal çalışmanın her biçimini ortadan kaldırmak yönünde kullanılabilir. Bu nitelikteki uygulamaların hemen her zaman solu hedef aldığı ise biliniyor.

"Siyasal çalışma üzerindeki baskılar ve kısıtlamalar demokratik hak ve özgürlüklerine el uzatılmasının somut bir yansımasıdır. Faşist bir parti anarşi ve şiddet yolunda cirit atarken ve ülkeyi kana boyarken demokresiyi savunan Siyasi partileri kapatma girişimlerine kadar varan uygulamalar özgürlüklere tüdüyle zıttır. Sosyal etkinliği ne olursa olsun, sol bir partinin kapatılmak istenmesi demokrasiye ve sola karşı işlenen yeni bir suçtur.

Düşünce ve örgütlenme özgürlüğü üzerindeki baskılar ve kısıtlamalar terkedilmeli, siyasi partiler kanununun ve TCK'nun, Anayasadan kaynaklanan hak ve özgürlüklerin kullanılmasını kısıtlayan anti-demokratik hükümleri ayıklanmalıdır."